
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
п. Новостройка

06.05. 2019 год                                                                                № 15/3

О внесении изменений и дополнений
в Решение № 6/5 от 23.06.2006 г.
«О порядке владения, пользования и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности
Калашниковского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области»
(в редакции решений № 2/2 от 18.01.2011 г.№10/1 от 08.04.2019 г.,№13/3 от 26.04.2019.)

        С целью приведения законодательства Калашниковского сельского поселения в
соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Калашниковский сельский Совет 

Р Е Ш И Л:

         1. Внести изменения и дополнения в Решение Калашниковского сельского Совета №
6/5 от 23.06.2006 г. «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности Калашниковского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решений
№_№ 2/2 от 18.01.2011 г.№10/1 от 08.04.2019 г.,№13/3 от 26.04.2019_.) (далее - Решение).

   1.1. Пункт 1.5. Порядка изложить в следующей редакции:
«1.5. Прием в муниципальную собственность объектов из муниципальной

собственности иных муниципальных образований, собственности Волгоградской области,
федеральной собственности, а также передача объектов из муниципальной собственности
в собственность иных муниципальных образований, собственность Волгоградской
области, федеральную собственность осуществляется в соответствии с действующим
законодательством и на основании решения Калашниковского сельского Совета.».
         2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования). 
Глава Калашниковского                                                               
сельского поселения                                                                        С.А.Бирюков.                     

Рег: № 21/2019


